Magna est sacerdotum dignitas ! Sacerdotibus enim Christus Domi

nus Ecclesiae suae regimen concredidit, ut homines ad caelestem patriam 

dirigant. Sacerdos itaque, ut concinne Petrus Comestor scribit, ((est pa

stor, est et iudex, est et intercessor : pastor in Ecclesia, iudex in cathe

dra, intercessor in Missa ; pastor ut sane erudiat, iudex ut iuste definiat, 

intercessor ut pie subveniat » (P. L. 198, col. 1833). 

Taurinensis Archidioecesis plures insignes sacerdotes se habere me

rito gloriatur, qui sub decimioctavi finem et elapso saeculo pastorali 

zelo, doctrina ac vitae sanctitate fulserunt; atque validum munimen 

contra pervadentem iansenismum constituerunt. Quoniam autem unifor

mis atque inconcussa doctrina valde iuvat ad efficaciter-pugnandum, sol

lertia et ardenti horum sacerdotum zelo, quos honoris causa dignum et 

gratum est commemorare, sodalitas quaedam cui nomen ((Amicitia Sa

cerdotalis » constituta fuit a P. de Diessbach eiusque valido adiutore Dei 

Servo Pio Brunone Lanteri, qui postea, vix pace restituta in Europa, 

una cum theologo Guala ecclesiasticum Collegium seu Convictum con

didit, in quo triennium novensiles sacerdotes in theologiam pastoralem 

ac moralem ad mentem S. Alfonsi de Ligorio incumberent. B. Iosephus 

Cafasso, anno 1811 in oppido <( Castelnuovo di Asti » natus, ad presby

teratum promotus, anno 1834 hoc Collegium ingressus est; ubi sub theo-
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logi Guala sapienti disciplina adeo in scientia ac sanctitate profecit, ut 

eidem theologo, unanimi bonorum plausu, in Collegio moderando, anno 

1848 succësserit. Inter plures magni meriti viros, qui eo regente florue

runt, S. Ioannes Bosco eminuit. 

Non annis sed meritis plenus die 23 Iunii anno 1860 B. Iosephus ad 

Superos evolavit. Anno 1906 Pius X commissionem Introductionis cau

sae subsignavit, Benedictus XV decretum approbationis virtutum edi 

iussit, Pius XI, miraculis approbatis, beatorum fastis a. 1925 eum ac

censuit. 

Resumpta sub eodem Pontifice causa anno 1934, Ssmus D. N. Pius 

Pp. XII duo miracula post eius beatificationem a Deo eiusdem interven

tione patrata approbavit, edito a S. R. C. decreto die octava Decembris 

mensis elapso anno. 

His approbatis, ut iuridice constet a Sacra hac Congregatione omnia 

servata esse quae a iure et praxi ab ea requiruntur antequam Summus 

Pontifex ad consistorialia acta procedat proxime ad Canonizationem 

spectantia in generali coetu, coram eadem Sanctitate Sua, Revmis Car

dinalibus, Praelatis officialibus atque Consultoribus dubium est propo

nendum : An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam 

Eidem Beato venerationem, Tuto procedi possit ad sollemnem Eiusdem 

Canonizationem. Dubium hoc ab infrascripto Cardinali S. R. C. Prae

fecto nec non huius causae Ponente, die 28 Ianuarii mensis, decurrentis 

anni fuit propositum; cui omnes unanimi favorabili suffragio respon

derunt. 

Beatissimus vero Pater suam edere sententiam distulit ad hanc usque 

diem, 16 Februarii mensis, Dominicam Quinquagesimae, ut impensius 

divinam mentis illustrationem suis, praesentiumque precibus implo-

raret. 

Quapropter infrascriptum Cardinalem S. C. Praefectum atque cau

sae Ponentem, nec non R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem 

generalem meque Secretarium ad Se ad vocavit, sacroque Eucharistico 

sacrificio pientissime litato, edixit: Tuto procedi posse ad Beati Iose

phi Cafasso sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, d. 16 Februarii, Dominica Quinquagesimae, a. D. 1947. 

'£& C. Card. SALOTTI, Ep.Praen., Praefectus. 

L. m s. 
t A. Carinci, Archiep. Seleiic, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

PONTIFICIA UNIVERSITAS CATHOLICA S. PAULI IN BRASILIA ERIGITUR 

Mira bonorum opulentia praeclara Sancti Pauli civitas in ditione 

Brasiliensi cum refulgeat, aequum est, decorum atque pulchrum, non 

modo materiali civium felicitati consulere, sed etiam scientia ac doctrina 

animis hominum excolendis prospicere, utpote qui, a Deo creati et san

guine Christi redempti, in summum spirituale bonum incessanter ad

spirent. 

Quod consilium Eminentissimus Vir S. R. E. Cardinalis Carolus 

Carmelus de Vasconcellos Motta, Archiepiscopus Metropolita Sancti Pau

li in Brasilia, ardenter fovens atque prudenter aperiens, laetum excepit 

plausum ab omnibus Ecclesiasticae Provinciae Episcopis necnon a pluri

mis Catholicorum optimisque viris, qui, incepto alacres ovantes, opus 

cui nomen « Fundatio Sancti Pauli » catholicae doctrinae tuendae ac 

provehendae constituerunt. 

Brevi Catholicorum spes ad effectum deducta est : modico enim tem

poris lapsu, exstantibus iam et in unum redactis Disciplinarum diversis 

Facultatibus, exoptata studiorum Sancti Pauli Universitas exsurgit, 

quae die x x n mensis Augusti praeteriti anni iuridico titulo publice do